

**Biscar ApS**  
Bredhøjvej 25, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 87 59 59

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

---

Jacob Bisballe  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Biscar ApS  
Bredhøjvej 25  
8600 Silkeborg

Telefon: 40756000  
Hjemmeside: [www.biscar.dk](http://www.biscar.dk)  
E-mail: [biscar@biscar.dk](mailto:biscar@biscar.dk)

CVR-nr.: 33 87 59 59  
Stiftet: 24. august 2011  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
6. regnskabsår

### Direktion

Jacob Bisballe, Direktør

### Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Frichsvej 19  
8600 Silkeborg

### Modervirksomhed

P.B.I. Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af nye og brugte biler og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -507 t.kr. mod 1.854 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.274 t.kr. mod 441 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-506.727</b>	<b>1.853.642</b>
1 Personaleomkostninger	-888.470	-1.000.360
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.395.197</b>	<b>853.282</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-229.368	-276.208
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.624.565</b>	<b>577.074</b>
Skat af årets resultat	350.962	-136.256
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.273.603</b>	<b>440.818</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	440.818
Disponeret fra overført resultat	-1.273.603	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.273.603</b>	<b>440.818</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	60.753	107.627
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.753</u>	<u>107.627</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>60.753</u></b>	<b><u>107.627</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.070.381	9.078.954
Varebeholdninger i alt	<u>6.070.381</u>	<u>9.078.954</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.949.740	3.877.423
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	526.904	0
Udskudte skatteaktiver	359.577	8.615
Andre tilgodehavender	101.475	68.705
Periodeafgrænsningsposter	0	48.568
Tilgodehavender i alt	<u>4.937.696</u>	<u>4.003.311</u>
Likvide beholdninger	<u>48.001</u>	<u>48.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.056.078</u></b>	<b><u>13.130.265</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.116.831</u></b>	<b><u>13.237.892</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	1.733.607	3.007.211
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.813.607</u></b>	<b><u>3.087.211</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	6.779.902	6.709.949
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	50.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	190.640	257.004
	Gæld til tilknyttede virksomheder	49.505	39.285
	Selskabsskat	0	69.256
	Anden gæld	2.283.177	3.025.187
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.303.224</u></b>	<b><u>10.150.681</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.303.224</u></b>	<b><u>10.150.681</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.116.831</u></b>	<b><u>13.237.892</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	731.700	884.548
Pensioner	41.000	65.000
Personalemkostninger i øvrigt	115.770	50.812
	<b>888.470</b>	<b>1.000.360</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	3.007.210	2.566.393
Årets overførte overskud eller underskud	-1.273.603	440.818
	<b>1.733.607</b>	<b>3.007.211</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.780 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	6.070 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.950 t.kr.	
Selskabet har stillet garantier på i alt t.kr. 200.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PBI Holding ApS, CVR-nr. 36925973 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.